
 

 
 

 

 
 

   REZERVACE                                                                                                                     
   

   

 

 

 

 
 

                  CENY ZA UBYTOVÁNÍ 
 

 

 

 
Ceny jsou platné od 21.12.2017 do odvolání 

I. Mimosezóna od 04.01. do 02.05., od 05.10. do 20.12. 

 (Minimální doba pobytu 2 noci) 
 

APARTMÁN CENA ZA NOC 

BEZ DPH 

 DPH  CENA S DPH  

A – 1   *               1.330,- 

      A – 2               1.210,- 

      A – 3               1.640,- 

II. Sezóna od 03.05. do 04.10. (min.délka pobytu 4 noci) 
 

APARTMÁN CENA ZA NOC 

BEZ DPH 

DPH  CENA S DPH  

A – 1  *               1.440,- 

       A – 2         1.320,- 

       A – 3               1.780,- 

III. Vánoce – Silvestr od 21.12. – 04.01. (min. délka pobytu 4 noci) 
 

APARTMÁN CENA ZA NOC 

BEZ DPH 

DPH  CENA S DPH  

A – 1 *              1.550,- 

       A – 2            1.440,- 

       A – 3              1.975,- 

       ADRESA PENSION:        
       Podkopná Lhota 111  
       763 18 TRNAVA U ZLÍNA  

     Czech Republic 
        Mobil : 603 215 621  
        Fax: 00420/577 453 383 

e-mail: pension.usvit@volny.cz 

      www.pension-usvit.cz 

 

Lázeňská 705 
763 12  VIZOVICE 
CZECH REPUBLIC 
Tel.: 00420/577 453 383 
Fax: 00420/577 453 383 
Mobil: 0042/603 215  621 
E-mail: rolimpex@rolimpex.cz 

www.pension-usvit.cz 
 
 

 

 

mailto:pension.usvit@volny.cz


 

Ceny jsou uvedeny bez faktické spotřeby elektrické energie,vodného+stočného a 

konečného úklidu . 

Rekreační poplatek není zahrnut v ceně za ubytování. 
Cenou se rozumí pronájem plně zařízeného a vybaveného apartmánu minimálně na dobu čtyř nocí 

v režimu II.Sezóna a v režimu III.Vánoce a Silvestr.U režimu I.Mimosezóna je pobyt možný na dvě noci. 

  

V ceně je zahrnuto: 
1. Používání kuchyně s veškerým vybavením, elektrický sporák, lednička, mikrovlnná trouba, 

rychlovarná konvice, nádobí, příbory, porcelán a sklo. K dispozici jsou mycí prostředky a utěrky.  

2. Ložní prádlo, ručníky, základní hygienické potřeby,dle počtu objednaných osob 

3. Parkování v uzavřeném a uzamykatelném dvoře Pensionu Úsvit. 

4. V zimním období úklid sněhu v okolí objektu před příjezdem klienta. 

5. Zapůjčení dětské postýlky včetně povlečení na vyžádání. 

6. WI-FI připojení. 

 

V ceně není zahrnuto: 
1. Rekreační poplatek 6,-Kč /dospělá osoba /den 

2. Vodné a stočné.  

3. Odběr elektrické energie dle faktu, počínaje objednávkou klienta.Provozovatel Pensionu Úsvit, 

může od klienta, před započetím odběru el.energie/obzvlášť v zimním období/,požadovat,uhrazení 

zálohy,za účelem pozdější úhrady, faktické spotřeby el.energie, klientem. 

4.   Zapůjčení horských kol 

5.   Pobyt se zvířetem 

6.   Fakultativní výlety 

7.   Jiné služby dle nabídky provozovatele Pensionu Úsvit 

8.   Závěrečný úklid jednoho apartmánu za jednorázovou cenu 500,-Kč 

9.   * Možnost přistýlky,pouze u AP-1- 1 x :200,-Kč/přistýlka /noc  

10.  Pronájem pevného venkovního grilu,včetně příslušenství a posezení. 

11. Rozšíření lůžkové kapacity,proti původní objednávce klienta:200,-Kč 

 

Ceník doplňkových služeb: 
A. Pobyt se zvířetem 50,- Kč/den/zvíře 

B. Zapůjčení horských kol 50,- Kč/den/kolo 

    (zapůjčení je možné pouze na celou dobu pobytu) 

C. Fakultativní výlety dle aktuální nabídky. 

D. Zprostředkování možnosti zapůjčení videa s přehrávačem CD disků,100,-Kč/den                                             

E.  Zprostředkování možnosti zapůjčení BTV      100,-Kč/den 

      (zapůjčení D + E ,je možné pouze na celou dobu pobytu) 

F. Pronájem pevného,venkovního, nadstřešeného grilu,včetně nástrojů a pomůcek 

      na grilování,lavic a stolu                                   500,-Kč/jednorázově za pobyt        
 

 
Den nástupu pobytu je od 15.00 hod do 19.00 hod. Pozdní příjezd nutné dohodnout individuálně. V den odjezdu prosíme uvolnit 

pokoje/apartmány do 10.00 hod. Po 10.00 hod bude hostům účtována cena další noci. 

 

 

 

                                                                                       Provozovatelé Pensionu Úsvit 

Rolimpex, spol. s r.o. 


	CENY ZA UBYTOVÁNÍ
	I. Mimosezóna od 04.01. do 02.05., od 05.10. do 20.12.
	(Minimální doba pobytu 2 noci)
	II. Sezóna od 03.05. do 04.10. (min.délka pobytu 4 noci)
	III. Vánoce – Silvestr od 21.12. – 04.01. (min. délka pobytu 4 noci)
	Czech Republic

